СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 г.                                                                                                  № 60
станица Ленинградская

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края на июль-декабрь 2025 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1.  Утвердить график приема граждан депутатами Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края на июль-декабрь 2025 года (прилагается).
            2. Первому заместителю главы Ленинградского муниципального округа, начальнику управления внутренней политики администрации Ленинградского муниципального округа Шерстобитову В.Н. опубликовать график приема граждан депутатами в средствах массовой информации.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (Высоцкая О.В.).
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа                                                                        И.А.Горелко
image1.png